Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2021  № 1895
О внесении изменения в постановление администрации города Чебоксары от 12.10.2017 № 2405
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании письма ООО «Специализированный застройщик «Отделфинстрой» от 08.10.2021 № 1248/05-11 (вх. в адм. от 08.10.2021              № 18041) администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в раздел 3 «Ведомость участков межевания» приложения № 2 к постановлению администрации города Чебоксары от 12.10.2017 № 2405 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории микрорайона, ограниченного улицами Водопроводная, К. Иванова в городе Чебоксары», изложив проектируемый участок ЗУ16 в следующей редакции:

«

	ЗУ16
	21:01:010206:90/ЧЗУ1
	449
	раздел
	19074
	Среднеэтажная

Жилая застройка

(2.5)

	21:01:010206:10/ЧЗУ1
	679
	раздел

	21:01:010206:9/ЧЗУ1
	851
	раздел

	21:01:010206:8/ЧЗУ1
	1166
	раздел

	21:01:010206:46/ЧЗУ1
	2001
	раздел

	21:01:010206:5 /ЧЗУ1
	916
	раздел

	21:01:010206:4 /ЧЗУ1
	173
	раздел

	21:01:010206:138 /ЧЗУ1
	865
	раздел

	21:01:010206:42
	565
	-

	21:01:010206:1018/ЧЗУ1
	1840
	раздел

	21:01:010206:1018/ЧЗУ1
	976
	раздел

	21:01:010206:131/ЧЗУ1
	4
	раздел

	21:01:010206:41
	660
	-

	21:01:010206
	3560
	Образование земель

	21:01:010206:40
	602
	-

	21:01:010206:20
	757
	-

	21:01:010206:132/ЧЗУ3
	123
	раздел

	21:01:010206:29
	454
	-

	21:01:010206:47
	527
	-

	21:01:010206:7/ЧЗУ1
	1906
	Раздел

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам архитектуры и градостроительства – начальника управления архитектуры и градостроительства администрации города Чебоксары Кучерявого И.Л.
И.о. главы администрации
города Чебоксары

                     А.Н. Петров
110-78